
Obsluha výrobní linky / ZAUČÍME VÁS! #2587
 23 000 - 30 000 Kč

 Pelhřimov       

Základní informace
Máte šikovné ruce a nebojíte se manuální práce? Hledáme pracovníka / pracovnici do kovovýroby – práce je
vhodná i pro ženy. Pokud hledáme stabilní zaměstnání, neváhejte se kdykoliv ozvat. Rádi se s Vámi osobně
potkáme :)

Náplň práce
výroba a kompletace kovových dílů  
obsluha automatických a poloautomatických strojů  
práce podle technologických postupů a výrobních plánů  
ohýbání, děrování, svařování, montáž a kontrola hotových výrobků 

Požadavky
manuální zručnost a fyzickou zdatnost  
ochotu pracovat v 3-směnném provozu (dle domluvy i v sobotu)  
chuť učit se novým dovednostem  
spolehlivost a týmového ducha 

Nabízíme
mzda od 23 000 Kč do 30 000 Kč měsíčně  
možnost přivýdělku na přesčasových hodinách  
kvalitní zaškolení  
zázemí stabilní společnosti  
možnost přivýdělku na přesčasových hodinách  
možnost dlouhodobé spolupráce  
lokalita: Kamenice nad Lipou  
Zaujala Vás tato nabídka?  
Pošlete nám svůj životopis a ozveme se Vám co nejdříve. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
dělník, operátor, operátor Kamenice nad Lipou, práce ve výrobě Kamenice nad Lipou, práce Jihlava, dělnická
práce, operátor ve výrobě, práce na 3 směny,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


